1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 9

43
9/

20
24

/2

06-05-2024

N.º 87

 2.ª série

SERVIÇOS DE AÇÃO SOCIAL DO INSTITUTO POLITÉCNICO DO PORTO

Aviso (extrato) n.º 9439/2024/2

Sumário:  Conclusão com sucesso do período experimental da trabalhadora Marta Cristina Pinheiro
Marques na carreira de assistente operacional.

Para efeitos do disposto do artigo 46.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, aprovada
pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que foi concluído com sucesso o período expe-
rimental da trabalhadora Marta Cristina Pinheiro Marques, na carreira de assistente operacional, tendo
a avaliação final sido homologada por despacho de 8 de abril de 2024, do Presidente do Instituto Poli-
técnico do Porto, Prof. Doutor Paulo Pereira.

9 de abril de 2024. — A Administradora, Raquel Lima.
317599214